
Democratisch Zaanstad  Correspondentieadres: 

Fractievoorzitter: Aart Molenaar   Vaartkade 19 

Inschr.nr. KvK 34188099 te Zaandam Email: a.molenaar@democratischzaanstad.nl  1506DZ Zaandam 

De gemeenteraad van Zaanstad, in vergadering bijeen op donderdag 9 juni 2016, behandelende de Kadernota 2017-
2020. 

Overwegende dat: 

Ingevolge de ‘routekaart buitensport’ is vastgesteld dat er noodzakelijke investeringen gedaan moeten worden om de 
kwaliteit van de buitensportaccommodaties in Zaanstad weer op orde te krijgen.  

Er geld beschikbaar gesteld is om een impuls te geven aan de kwaliteit van de sportvoorzieningen op de huidige 
sportparken.  

In de zoektocht naar een locatie, vastgesteld is dat de locaties Fortuinweg en QSC kansrijk genoeg zijn om verder te 
onderzoeken of Hockeyclub 'De Kraaien’ zich op één van beide locaties kan vestigen, conform hun voorkeur. 

Zaandijk Rugby bij herhaling de wens heeft uitgesproken om zich te vestigen op het PSZ complex (te weten het A-
veld) 

Besluit: 

In het haalbaarheidsonderzoek voor Hockeyclub 'De Kraaien’, de wens van Zaandijk Rugby te betrekken. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Namens de fractie van Democratisch Zaanstad, 

Juliëtte Rot. 

MOTIE 74
Zaandijk Rugby 

Koopi
Getypte tekst
Ingetrokken onder toezegging wethouder,zie besluitenlijst




